目　　　　次

規　　　　　　則　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

（教 育 委 員 会）

酸茨城県教育委員会公告式規則の一部を改正する規則‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥１

告　　　　　　示

酸青少年に有害な興行の指定（青少年家庭課）‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥２

酸大規模小売店舗の変更の届出（中小企業課）‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥２

酸まあじ及びまいわし太平洋系群に関する令和６管理年度における知事管理漁獲量の設定（漁政課）‥‥３

（選挙管理委員会）

酸選挙管理委員会第１回定例会の招集‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥３

公　　　　　　告

酸落札者等の公示（２件）（情報システム課）‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥４

酸開発行為の工事完了（建築指導課）‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥５

（企　　 業　 　局）

酸入札公告（３件）‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥５

指　　　　　　示

（茨城海区漁業調整委員会）

酸漁業法に基づく指示（４件）‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥19

規　　　　　則

（教 育 委 員 会）

茨城県教育委員会規則第１号

　茨城県教育委員会公告式規則の一部を改正する規則を次のように定める。

　　　令和６年１月４日

茨城県教育委員会教育長　　森　　作　　宜　　民

　　　茨城県教育委員会公告式規則の一部を改正する規則

　茨城県教育委員会公告式規則（昭和36年茨城県教育委員会規則第10号）の一部を次のように改正する。

　第１条中「及び第25条第１項」及び「又はその権限に属する事務の委任を受けた教育長（第３条及び第４条におい

て「教育長」という。）」を削り、「公告式に関して必要な事項」を「公布に関し必要な事項等」に改める。

　第２条第１項中「議決した」を「その制定又は改廃の議決があった」に改め、同条第２項中「，番号」を削り、「教

育委員会教育長名」を「教育長名」に、「記入して教育委員会教育長の印を押さなければ」を「記入しなければ」に

 茨　　　城　　　県　　　報　 　第 472 号　令和６年（2024年）１月４日（木曜日） 1（毎週月・木曜日発行）

令和６年（2024年）１月４日

木　曜　日

第４７２号

規 則

ハイライト

　桓　入札・開札の延期等は電話、ファクシミリ等により必要な事項を連絡するものとする。

　棺　競争入札参加者等は、入札後、この公告、仕様書等についての不明を理由として、異議を申し立てることはで

きない。

　款　競争入札参加者又は契約の相手方が本件調達に関して要した費用は、すべて当該競争入札参加者又は当該契約

の相手方が負担するものとする。

　歓　新たに入札参加資格を得ようとする者は、所定の資格審査申請書に必要事項を記入の上次に示す場所に、令和

６年１月12日（金）までに申請すること。

　〈申請書の入手、提出及び問合せ先〉

　　　〒310－8555　茨城県水戸市笠原町978番６

　　　茨城県会計事務局会計管理課会計指導室　調度担当

　　　電話　029－301－4875（直通）

16　Summary

　敢　Requested Items:

　　　Powdered Activated Charcoal 　344,000㎏

　柑　Closing Date and Time for Tender Submission:

　　　Mail delivery: March ５，2024 at 05:00pm (local time)

　　　Hand delivery: March ６，2024 at 03:00pm (local time)

　桓　Inquiries:

　　　Administrative Section General Affairs Division

　　　Ibaraki Prefectural Government Public Enterprises Bureau

　　　978-6 Kasahara Mito Ibaraki Japan 310-8555

　　　TEL 029-301-4926

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

指　　　　　示

（茨城海区漁業調整委員会）

茨城海区漁業調整委員会指示第３号

　ひらめ資源の繁殖保護を図るため、漁業法（昭和24年法律第267号）第120条第１項の規定に基づき次のとおり指示

する。

　　　令和６年１月４日

茨城海区漁業調整委員会

会長　　髙　　濱　　芳　　明

１　茨城県海面において、全長30センチメ－トル未満のひらめを採捕してはならない。ただし、試験研究又は教育実

習を目的とするものとして、茨城海区漁業調整委員会の承認を受けた者は、この限りでない。

２　この指示の有効期間は、令和６年４月１日から令和７年３月31日までとする。

３　この指示の定めるもののほか取扱いの細目については、ひらめの採捕に係る委員会指示取扱要領に定めるところ

による。

 茨　　　城　　　県　　　報　 　第 472 号　令和６年（2024年）１月４日（木曜日） 19

指 示

R04032111
ハイライト表示

R04032111
ハイライト表示

R04032111
ハイライト表示

 茨　　　城　　　県　　　報　 　第 472 号　令和６年（2024年）１月４日（木曜日）20

 茨　　　城　　　県　　　報　 　第 472 号　令和６年（2024年）１月４日（木曜日） 21

 茨　　　城　　　県　　　報　 　第 472 号　令和６年（2024年）１月４日（木曜日）22

 茨　　　城　　　県　　　報　 　第 472 号　令和６年（2024年）１月４日（木曜日） 23

 茨　　　城　　　県　　　報　 　第 472 号　令和６年（2024年）１月４日（木曜日）24